
НЕРЮНГРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН 
ДЬ Ah AJIT АТ А

УУРААХ

с а х а  е р е с п у у Б У Л У к э т э
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

О временном ограничении движения автотранспорта по межселенной 
автомобильной дороге Хатыми-Юхта, протяженностью 49 955,72 метра 

муниципального образования «Нерюнгринский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», 
Нерюнгринская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно ограничить движение автотранспорта на период реконструкции 
межселенной автодороги Хатыми-Юхта, протяженностью 49 955,72 метра 
муниципального образования «Нерюнгринский район» с 15.06.2014 по 
15.09.20014.
2. Начальнику Управления промышленности, транспорта и связи (Табуркину 
В.А.) обеспечить выдачу разрешений на движение по межселенной автодороге 
Хатыми-Юхта, протяженностью 49 955,72 метра муниципального образования 
«Нерюнгринский район» с 15.06.2014 по 15.09.2014.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление разместить в средствах массовой информации и на 
официальном сайте МО «Нерюнгринский район» в сети Интернет.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы Нерюнгринской районной администрации по вопросам 
промышленности и строительства Дорогань А.Н.

Глава района А.В. Фитисов


